МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
18.09.2019 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О зачислении абитуриентов очно- "|
заочной формы обучения на места
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 18 сентября 2019 г.
(протокол зачисления № 21), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 октября 2019 г. на первый курс очно-заочной формы

обучения для освоения программ бакалавриата на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список в
количестве 44 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит ответственный
секретарь приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе

Начальник УЭ

Начальник ОФКС

Э.А. Дмитриев

Г.М. Гринфельд

Г.П. Старинов

А.С. Цевелева

Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45
ГГ 1 18.09.2019
С:\0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС_18092019.pdf

40.03.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Гражданско
правовой» (очно-заочная форма обучения)

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Романова Мария Леонидовна 258 ЗЧ-19-0100
2 Добрынина Кристина Владимировна 245 ЗЧ-19-0612
3 Приезжих Егор Георгиевич 238 ЗЧ-19-0044
4 Корнеев Вадим Витальевич 232 ЗЧ-19-0503
5 Шабалина Яна Геннадьевна 230 ЗЧ-19-0710
6 Глинкин Кирилл Альфредович 220 ЗЧ-19-0228
7 Лукашов Сергей Сергеевич 211 ЗЧ-19-0604
8 Ильинов Алексей Дмитриевич 210 ЗЧ-19-0042
9 Усов Максим Ефимович 207 ЗЧ-19-0110
10 Чепенко Даниил Сергеевич 207 ЗЧ-19-0368
11 Русалеев Дмитрий Борисович 207 ЗЧ-19-0015
12 Бурцева Антонина Витальевна 206 ЗЧ-19-0173
13 Будянская Анна Валентиновна 204 ЗЧ-19-0264
14 Перченко Екатерина Евгеньевна 203 ЗЧ-19-0132
15 Костиков Алексей Сергеевич 199 ЗЧ-19-0043
16 Котов Леонид Олегович 199 ЗЧ-19-0387
17 Багаева Татьяна Валерьевна 198 ЗЧ-19-0112
18 Воронина Наталья Сергеевна 197 ЗЧ-19-0575
19 Рубец Александр Витальевич 197 ЗЧ-19-0170
20 Шевчук Денис Дмитриевич 189 ЗЧ-19-0413
21 Малышев Максим Игоревич 185 ЗЧ-19-0585
22 Ревин Никита Сергеевич 185 ЗЧ-19-0186
23 Иванов Сергей Юрьевич 184 ЗЧ-19-0734
24 Кошкина Фаина Алексеевна 184 ЗЧ-19-0379
25 Лобов Артур Владимирович 181 ЗЧ-19-0169
26 Карепанова Дарья Андреевна 178 ЗЧ-19-0593
27 Штанченко Любовь Сергеевна 176 ЗЧ-19-0478
28 Суходолов Кирилл Олегович 176 ЗЧ-19-0021
29 Симогутина Юлия Сергеевна 173 ЗЧ-19-0167
30 Лебедев Алексей Владимирович 172 ЗЧ-19-0061
31 Бережнов Виталий Владимирович 172 ЗЧ-19-0184
32 Андриива Дана Сергеевна 168 ЗЧ-19-0595
33 Кривошапко Виктория Александровна 166 ЗЧ-19-0271
34 Мирзаева Анна Юрьевна 163 ЗЧ-19-0251
35 Лоскутникова Анастасия Эдуардовна 160 ЗЧ-19-0671
36 Романенко Анна Михайловна 156 ЗЧ-19-0060
37 Малых Анастасия Александровна 154 ЗЧ-19-0219
38 Лукьянова Олеся Юрьевна 153 ЗЧ-19-0322
39 Леонтьева Арина Андреевна 152 ЗЧ-19-0389
40 Караганов Даниил Александрович 149 ЗЧ-19-0730
41 Геращенко Руслан Игоревич 148 ЗЧ-19-0103
42 Харькова Виктория Юрьевна 143 ЗЧ-19-0022

40.03.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Гражданско
правовой» (очно-заочная форма обучения)

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

43 Платонова Диана Вадимовна 142 ЗЧ-19-0243
44 Степунина Наталья Сергеевна 137 ЗЧ-19-0135